1

平成23年６月17日

各 位

コカ・コーラウエスト株式会社の

組織新設および人事異動（平成23年７月1日付）に関するお知らせ

平成23年７月１日付で下記のとおり組織新設および人事異動を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１．組織新設

 ・全社的な業務プロセスの再設計をさらに加速させることを目的として、ビジネスモデ

ル変革統括部の上位に本部を新設し、「ビジネスモデル変革統括本部」とする。

２．人事異動

 ・執行役員の選任

氏名 新役職位 現役職位

カリン ドラガン 専務執行役員

コカ・コーラヘレニック

ルーマニア・モルドバ共和国担当

ゼネラルマネジャー

３．組織図（平成23年７月１日付）

 ・別紙のとおり

以 上

会 社 名 コ カ ・ コ ー ラ ウ エ ス ト 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 吉 松  民 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)

問合せ先

執 行 役 員
渉 外・秘 書 室 長

梅 崎  正 浩

 (Tel．(092)641-8581)

 2

渉 外 ・ 秘 書 室

監 査 室

Ｉ Ｒ 室

Ｃ
Ｓ
Ｒ

統
括
部 環 境 ・ 広 報 部

S
C
M

統
括
部

資 材 部

供 給 計 画 部

物 流 部

Ｃ Ｓ Ｒ 推 進 部

キ ャ リ ア 開 発 室

ビ ジ ネ ス シ ス テ ム 室

東 京 事 務 所

Ｓ Ｃ Ｍ 企 画 部

厚 生 部

総 務 部

人 事 部

経 営 企 画 部

企
画

統
括
部

関 連 事 業 部

別
紙

コ
カ

・
コ

ー
ラ

ウ
エ

ス
ト
株

式
会

社
組

織
図

（
平

成
23

年
７

月
1
日

付
）

総
務

統
括
部

社
長

会
長

品 質 保 証 室

財 務 部

会 計 部財
務

統
括

部

取
締
役
会

株
主
総
会

経
営
諮
問

委
員

会

監
査
役

監
査
役
会

ﾋ
ﾞｼ
ﾞﾈ
ｽ

ﾓ
ﾃ
ﾞﾙ
変

革
統
括

部

セ ー ル ス サ ポ ー ト 室

グ
ル
ー
プ
社
長

会

経
営
会
議

営
業
統
括

本
部

九
州

営
業
本
部

セ ー ル ス ア カ デ ミ ー 部

販 売 シ ス テ ム ・ Ｒ Ｅ Ｄ 推 進 部

購 買 者 マ ー ケ テ ィ ン グ 部

営 業 企 画 部

ト レ ー ド マ ー ケ テ ィ ン グ 実 行 推 進 部

ﾄﾚ
ｰ
ﾄﾞ

ﾏ
ｰ
ｹ
ﾃ
ｨﾝ

ｸ
ﾞ

統
括
部

チ ェ ー ン ス ト ア 営 業 部

ベ ン デ ィ ン グ 営 業 部

リ テ ー ル ・ フ ー ド サ ー ビ ス 営 業 部

営 業 部

中
国

営
業
本

部

チ ェ ー ン ス ト ア 営 業 部

ベ ン デ ィ ン グ 営 業 部

リ テ ー ル ・ フ ー ド サ ー ビ ス 営 業 部

営 業 部

関
西

営
業
本
部

チ ェ ー ン ス ト ア 営 業 部

ベ ン デ ィ ン グ 営 業 部

リ テ ー ル ・ フ ー ド サ ー ビ ス 営 業 部

営 業 部

広
域

法
人

営
業
統
括

部

チ ェ ー ン ス ト ア 広 域 営 業 部

ベ ン デ ィ ン グ 広 域 営 業 部

リ テ ー ル ・ フ ー ド サ ー ビ ス 広 域 営 業 部

ﾋ
ﾞｼ
ﾞﾈ
ｽ
ﾓ
ﾃ
ﾞﾙ

変
革

統
括

本
部